主旨：

說明：

教育部

受文者：

國立臺東大學(幼兒教育學
系)

發文日期： 中華民國114年7月16日
發文字號： 臺教授國字第1145601679B號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本部辦理「2025全國幼教論壇」實施計畫1份，請轉

知貴校教職員生知悉，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
(四)

為支持幼教課程多元發展，本部將辦理2場全國性幼教論

壇(中區、南區)，邀請教保服務機構進行教學方案分享，

以促進經驗交流。

旨揭論壇規劃辦理內容摘要如下：

活動時間：

中區：114年8月16日(星期六)上午9時至下午4時20
分。

南區：114年8月24日(星期日)上午9時至下午4時20
分。

活動地點：

中區：臺中市立惠文高級中學(臺中市南屯區公益路

二段298號)。
南區：國立成功大學國際會議廳(臺南市東區大學路

1號)。
活動流程詳如實施計畫。

辦理方式：採實體辦理，部分場次提供線上直播。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413415 臺中市霧峰區中正路
738之4號

承辦人 ： 羅巧喻
電話 ： 02-77367723
電子信箱 ： e-j531@mail.k12ea.gov.tw

1140010731

總收文　114/07/16

第1頁，共3頁

(五)
１、

２、

３、

４、

(六)
１、

２、

報名資訊：

報名時間：114年7月31日(星期四)下午5時前。

報名網址：全國教師在職進修網。

錄取原則：各場實體會議至多錄取180名，依報名順

序依序錄取。

全程參與實體會議者，核予研習時數6小時，未全程

參與者，恕不核發研習時數。

聯絡人資訊：

中區：臺中市政府教育局蕭小姐(04-22289111轉5441
0)
南區：臺南市政府教育局顏先生(06-2992479)

正本：臺北市立大學(幼兒教育學系)、國立臺北教育大學(幼兒與家庭教育學系)、國立
清華大學(幼兒教育學系)、國立臺北護理健康大學(嬰幼兒保育系)、明新科技大
學(幼兒保育系、師資培育中心)、廣亞學校財團法人育達科技大學(幼兒保育
系、兒童與家庭服務系)、南亞科技學校財團法人南亞技術學院(幼兒保育系)、
長庚學校財團法人長庚科技大學(幼兒保育系)、德育學校財團法人德育護理健
康學院(幼兒保育系)、康寧學校財團法人康寧大學(嬰幼兒保育學系)、馬偕學校
財團法人馬偕醫護管理專科學校(幼兒保育科)、耕莘健康管理專科學校(嬰幼兒
保育科)、仁德醫護管理專科學校(幼兒保育科)、新生醫護管理專科學校(幼兒保
育科)、聖母醫護管理專科學校(幼兒保育科)、輔仁大學學校財團法人輔仁大學
(兒童與家庭學系)、實踐大學(家庭研究與兒童發展學系)、國立臺灣師範大學
(幼兒與家庭科學學系)、國立臺中教育大學(幼兒教育學系)、亞洲大學(幼兒教
育學系)、弘光科技大學(幼兒保育系)、朝陽科技大學(幼兒保育系、師資培育中
心)、環球學校財團法人環球科技大學(幼兒保育系)、中臺科技大學(兒童教育暨
事業經營系)、嶺東科技大學(幼兒保育系)、國立臺南大學(幼兒教育學系)、國
立嘉義大學(幼兒教育學系)、國立屏東大學(幼兒教育學系)、國立屏東科技大學
(幼兒保育系)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(嬰幼兒保育系)、台南家專學校
財團法人台南應用科技大學(幼兒保育系、師資培育中心)、輔英科技大學(幼兒
保育暨產業系)、南臺學校財團法人南臺科技大學(幼兒保育系)、崑山科技大學
(幼兒保育系)、正修學校財團法人正修科技大學(幼兒保育系)、大仁科技大學
(幼兒保育系)、中華醫事科技大學(幼兒保育系)、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大
學(幼兒保育系)、樹人醫護管理專科學校(幼兒保育科)、慈惠醫護管理專科學校
(幼兒保育科)、敏惠醫護管理專科學校(幼兒保育科)、樹德科技大學(兒童與家
庭服務系)、國立東華大學(幼兒教育學系)、國立臺東大學(幼兒教育學系)、慈
濟學校財團法人慈濟大學(兒童發展與家庭教育學系)

第2頁，共3頁

副本： 114/07/16
12:00:06

第3頁，共3頁